CONAB-COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO
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14.123.000,0
6.988.000,0
6.418.000,0
2.849.000,0

5.430.000,0

OPERACOES DE VENDAS REALIZADAS NO ANO DE 1993

4.880.000,0 114.794,83
2.458.000,0

709.000,0 0,165 0,257 182.253,1
2.849.000,0 0,039 0,015 42.304,27
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C 1993 200.000,0 35.000,0 0,014 0,014
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19.000.000,0
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5.235.000,0

5.254.000,0

7.435.000,0

2.127.000,0
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4.910.000,0

ARINHA DE MANDIOCA 1993 2.000.000,0 642.000,0 2,990 2,990 1.919.387,40
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12,160 291.840,00
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CONAB-COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO

OPERACOES DE VENDAS REALIZADAS NO ANO DE 1993

CARNE IMPORTADA 1.155.000,0 235.000,0 3.200.000,00

CARNE IMPORTADA 361.000,0
11.565.000,0 5.900.000,0
TRIGO IMPORTADO -E. 6.000.000,0 6.000.000,0

TRIGO IMPORTADO -E. 6.000.000,0 6.000.000,0

TRIGO IMPORTATO .E. 2.500.000,0 2.500.000,0
TRIGO IMPORTATO .E. 1.000.000,0 1.000.000,0

MILHO EM GRAOS 1.346.000,0 1.276.000,0

27.181.000,0 22.563.000,0
2.351.545,0 2.188.379,0

ARROZ EM CASCA 2.239.000,0 2.151.000,0

CARNE IMPORTADA PN E.E. 18 10 2 1993 PR KG 3.347.000,0




CONAB-COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO

OPERACOES DE VENDAS REALIZADAS NO ANO DE 1993

CARNE IMPORTADA -E. 1.277.000,0
CARNE IMPORTADA .E. 439.000,0 20.000,0 17,269 345.379,0
CARNE IMPORTADA .E. 637.600,0 100.000,0 13,624 1.362.380,00
CARNE IMPORTADA .E. 4.152.000,0 708.000,0 16,390 16,390
CARNE IMPORTADA .E. 8.017.000,0 100.000,0
TRIGO IMPORTADO .E. 14.600.000,0 14.600.000,0

80.000,0 80.000,0 100.400,01

219.000,0 100.000,0 568.000,00

ALGODAO EM PLUMA 4.803.493,0 4.803.493,0 146.461.359,31

TRIGO NACIONAL 5.784.100,0 863.100,0 2.153.141,05

1.527.035,0 1.527.035,0

428.170,0 265.000,0

206.786,0

73.000,0

898.000,0 680.000,0 4,607 4,607

537.000,0 230.000,0 20,310 20,310

1.277.000,0

5.270.000,0 1.649.000,0 25,092 25,093

1.932.500,0 1.117.600,0

1.000.000,0 879.000,0 11,000 11,034

73.000,0

FEIJAO CORES PN AGF 46 20 4 1993 GO KG 1.378.083.,0 486.583,0 12,668 10,681 5.197.045,21



CONAB-COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO

OPERACOES DE VENDAS REALIZADAS NO ANO DE 1993

FEIJAO CORES 930.500,0 24.000,0 12,297 12,297 295.136,00
EIJAO CORES 1.566.500,0 73.000,0 13,200 13,200 963.600,0

EIJAO CORES 479.000,0 171.000,0 12,856 12,855 2.198.216,07

FEIJAO CORES 6.509.000,0 148.000,0 11,893 11,893 1.760.193,60

MILHO EM GRAOS 3.912.668,0 2.699.335,0
MILHO EM GRAOS 4.968.763,0

TRIGO IMPORTADO .E. 30.000.000,0 17.500.000,0

807.000,0 200.000,0
3.252.549,0 136.502,0

5.392.126,0 2.233.000,0

107.000,0 107.000,0
4.316.047,0 1.475.000,0 30,911 30,911
6.281.176,0 3.864.240,0
EMBAL. DE MEG-BAG 4,0
SACARIA DE JUTA/MALVA 68.669,0

SACARIA DE JUTA/MALVA 1.186.804,0

SACARIA DE JUTA/MALVA PN AGF 50 29 4 1993 PA UN 100.582,0 0,00



CONAB-COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO

OPERACOES DE VENDAS REALIZADAS NO ANO DE 1993

ACARIA DE JUTA/MALVA PN 97.753,0
ACARIA DE JUTA/MALVA PN 848.127,0
ACARIA DE JUTA/MALVA PN 107.367,0 107.367,0
ALGODAO EM PLUMA PN 206.786,0
ISAL BRUTO PN 718.980,0 718.980,0 3.738.675,21
ISAL BRUTO PN 5.244.051,0 2.917.048,0 18.814.959,6
ARROZ EM CASCA 256.626,0 218.000,0 1.015.540,0
ARROZ EM CASCA 822.355,0 822.655,0 3.959.177,1
EIJAO CORES 308.000,0 55.000,0 706.800,4
EIJAO CORES 66.000,0
EIJAO CORES 907.000,0 639.000,0 8.483.700,0
2.650.000,0 1.506.000,0
FEIJAO CORES 1.500.000,0 1.161.000,0 14,060 14,833

FEIJAO CORES 3.140.000,0 1.723.000,0 14,723 15,371

FEIJAO CORES 4.000.000,0 1.252.000,0

TRIGO IMPORTADO . 1.000.000,0
TRIGO IMPORTADO . 4.133.000,0 300.000,0
TRIGO IMPORTADO . 12.500.000,0 2.500.000,0
6.269.930,0 1.220.000,0
TRIGO NACIONAL 5.049.900,0 3.091.900,0 12.538.139,40
FECULA DE MANDIOCA 229.153,0 138.000,0 832.140,00

CARNE IMPORTADA .E. 2.393.112,0 2.205.522,0 37,477 82.656.786,15




CONAB-COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO

OPERACOES DE VENDAS REALIZADAS NO ANO DE 1993
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FEJAO CORES
FEJAO CORES
FEJAO CORES

FEJAO CORES

FEJAO CORES
FEJAO CORES

FEJAO CORES

169.639,0

109.798,0

2.130.000,0

1.290.000,0

2.530.000,0

1.900.000,0

3.040.000,0

OPERACOES DE VENDAS REALIZADAS NO ANO DE 1993

153.693,0 11,705 11,898
109.798,0
1.210.000,0 20,301 20,301

363.000,0

392.000,0 15,757 15,757
361.000,0

1.443.000,0

FEIJAO CORES 1993 600.000,0 25.000,0 14,561 14,561 X 2

MS KG
PR KG

FEAO CORES
FEJAO CORES
FEJAO CORES
EIJAO CORES
EIAO CORES
EIJAO CORES

EIJAO CORES

PN EGF 94 14 6
PN EGF 94 14 6

FEIJAO CORES 1993 2.900.000,0 153.000,0 15,667 15,667 2.397.000,00
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1993

1993

MG
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RS

SP

8.380.000,0
74.200,0
1.279.900,0
1.980.000,0
850.000,0
KG 400.000,0
KG 1.550.000,0

KG 1.000.000,0

1.146.000,0
74.200,0 17,566 18,083 1.341.783,33
1.232.700,0 17,566 17,851

1.640.000,0

285.000,0

30.000,0 17,566

MILHO EM GRAOS AP AGF 81 7 6 1993 MT KG 134.074,0 108.000,0 2,556 2,579 278.579.,5

4.202.394,0

4.202.394,0

MILHO EM GRAOS PTA AGF 83 9 6 1993 MS KG 713.311,0 713.311,0 2,900 4,364 3.113.128,80

MILHO EM GRAOS

MILHO EM GRAOS

PTA

83

83

9

6

1993

1993

PA

RO

KG 94.891,0

KG 376.930,0

94.891,0 2,233 2,250 213.504,75

376.930,0 2,995 3,643 1.373.284,52



CONAB-COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO

OPERACOES DE VENDAS REALIZADAS NO ANO DE 1993

MILHO EM GRAOS 197.671,0 197.671,0 1.019.194,65

MILHO EM GRAOS 272.122,0 272.122,0 988.841,00
1.000.000,0 1.000.000,0
25.000.000,0 25.000.000,0
2.879.948,0 2.421.948,0
2.000.000,0 500.000,0 2.539.485,01
600.000,0 5.350.000,0 34.333.096,5
473.600,0 456.600,0 2.618.520,2f
13.000.000,0 1.100.000,0 8.839.472,7
120.600.000,0 12.260.000,0 106.014.130,5
828.000,0 828.000,0 7.668.409,1
136.200,0 136.200,0 5.549.863,71
200.000,0 200.000,0 6.827.826,01
1.170.000,0 1.170.000,0 45,667 50,946
2.125.800,0 1.733.800,0
206.771,0 206.771,0 68,000 68,852 14.236.647,2
49.700,0 49.700,0 7,667 9,613 477.742,01
119.880,0 119.880,0 6,337 12,488 1.497.111,67
575.413,0 575.413,0 6,121 10,408 5.988.750,3
19.166,0 19.166,0 7,333 7,333 140.550,67
78.781,0 78.781,0 7,333 12,792 1.007.742,45

107.352,0 107.352,0 5,843 9,923 1.065.246,00
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FEJAO CORES
FEJAO CORES
FEJAO CORES
FEJAO CORES
EIJAO CORES
EIJAO CORES
EIJAO CORES
EIJAO CORES
EIJAO CORES
EIJAO CORES
EIJAO CORES
EIJAO CORES

EIJAO CORES

MILHO EM GRAOS

MILHO EM GRAOS

MILHO EM GRAOS

MILHO EM GRAOS

MILHO EM GRAOS

2.140.000,0

400.000,0

3.230.000,0

3.960.000,0

50.779,0

63.000,0

69.786,0

151.362,0

452.000,0

440.483,0

73.264,0

1.100.000,0

600.000,0

1.700.000,0

995.964.,0

345.502,0

155.747,0

23.922.199,0

29.469,0

316.564,0

OPERACOES DE VENDAS REALIZADAS NO ANO DE 1993

1.536.000,0

1.714.000,0

1.495.000,0

51.726,0

151.362,0

30.000,0

73.264,0

700.000,0

100.000,0

995.964.,0

345.502,0

155.747,0

21.619.790,0

315.804,0

19,459 20,248

31.628.743,01

1.075.345,25

3.203.927,1

687.000,0

0,0

1.794.929.6.

18.823.583,3

2.428.333,3

7.181.839,33

1.817.392,92

886.167,67

1.358.479,84




CONAB-COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO

OPERACOES DE VENDAS REALIZADAS NO ANO DE 1993

TRIGO IMPORTADO . 3.783.000,0 60.000,0 486.426,00
TRIGO IMPORTADO . 8.400.000,0 8.400.000,0
TRIGO IMPORTADO . 3.720.000,0 180.000,0 1.459.278,00
TRIGO IMPORTADO . 28.500.000,0 7.700.000,0 12,251 12,291
TRIGO IMPORTADO . 18.000.000,0 1.000.000,0 13,171
CARNE IMPORTADA .E. 1.143.000,0 1.102.000,0 60,908
CARNE IMPORTADA .E. 2.167.704,0 2.167.704,0 58,676 59,236
CARNE IMPORTADA .E. 1.146.000,0 1.146.000,0 55,832
CARNE IMPORTADA .E. 4.514.782,0 4.514.782,0 56,396
CARNE IMPORTADA .E. 16.656.426,0 7.607.384,0 609.478.140,51
25.884.000,0 24.783.000,0 270.636,9
3.033.000,0 2.984.000,0 32.703,6
6.559.000,0 6.023.000,0 74.423,8
46.080.000,0 40.795.000,0 360.443,7

6.609.000,0 2.593.500,0 27.234,8

EIJAO CORES 10.430.900,0 5.452.700,0 165.101,5

EIJAO CORES 3.603.900,0 1.612.000,0 43.278,61
EIJAO CORES 6.247.000,0 191.000,0 6.845,44
15.062.800,0 14.472.000,0
MILHO EM GRAOS 11.600.300,0 9.668.000,0 7,341
MILHO EM GRAOS 134.800,0 134.800,0 7,781 1.048.9

MILHO EM GRAOS 473.400,0 472.000,0 10,581 4.994,00

MILHO EM GRAOS PN AGF 152 30 8 1993 SC KG 1.408.600,0 1.336.300,0 11,667 12,366 16.524,78

10
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OPERACOES DE VENDAS REALIZADAS NO ANO DE 1993

TRIGO IMPORTADO . 3 8 993 G 100.000.000,0 11.000.000,0 3,670 150.370,00
11.756.300,0 420.000,0 4.347,0
7.548.800,0 0,0

121.290.400,0 43.900.100,0 488.214,2
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OPERACOES DE VENDAS REALIZADAS NO ANO DE 1993

TRIGO IMPORTATO E. 15.000.000,0 15.000.000,0

CARNE IMPORTADA E. 2.200.000,0 1.151.000,0 119,140 123,398

CARNE IMPORTADA E. 470.000,0 470.000,0 114,660 115,051 54.074,10
CARNE IMPORTADA E. 1.820.700,0 1.820.000,0

CARNE IMPORTADA E. 460.000,0 360.000,0 104,980 109,639 39.470,00
CARNE IMPORTADA E. 95.000,0 95.000,0 119,780 137,000 13.015,00
CARNE IMPORTADA E. 1.006.003,0

ALGODAO EM PLUMA 1.515.400,0

ARROZ EM CASCA PN AGF 188 10 1993 MT KG 34.192.000,0 20.626.000,0 13,333 14,537 299.830,9

ARROZ EM CASCA PN AGF 188 8 10 1993 TO KG 14.971.000,0 8.772.000,0 14,207 15,072 132.215,1

EIJAO CORES 1993 MT KG 2.118.798,0 1.939.000,0 30,406 36,511 70.794,8
RO KG

PN AGF 192 18 10
PN AGF 192 18 10

B ) B
! ) 5

EIJAO CORES 1993 463.490,0 347.218,0 30,899 34,855 12.102,27

EIJAO CORES PN AGF 192 18 10 1993 SC KG 347.682,0 305.000,0 61,478 84,122 25.657,1

MILHO EM GRAOS 3.292.500,0 3.166.000,0 13,950 16,833

MILHO EM GRAOS PN AGF 190 7 10 1993 PR KG 35.570.300,0 30.353.200,0 16,067 17,055

12
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OPERACOES DE VENDAS REALIZADAS NO ANO DE 1993

MILHO EM GRAOS 7 0 993 G 5.974.600,0 2.433.900,0 0.5 25.589,24
'ARINHA DE MANDIOCA 901.158,0 902.000,0 16,730 17,210 15.523.4
CARNE IMPORTADA .E. 1.885.255,0 430.000,0 193,000 193,005 82.991.,9
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OPERACOES DE VENDAS REALIZADAS NO ANO DE 1993
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195.765.0 195.765.0 21,417 26,506 5.188.8

MILHO EM GRAOS
MILHO EM GRAOS KG
MILHO EM GRAOS

723.427,0 533.921,0 14,633 16,076 8.583,1
MILHO EM GRAOS 20.585,0 12.615,0 24,450 24,450 308,44
MILHO EM GRAOS 125.859,0 125.859,0 18,167 25,092 3.158,0
MILHO EM GRAOS 92.557,0 0,0
CARNE IMPORTADA E. 8.000,0 4.000,0 276,140 276,140 1.104,5
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ISAL BRUTO 2.443.324,0 1.094.273,0 48,000 48,043 52.572,2:
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ARROZ EM CASCA

o)
Z
3

234.752,0 233.000,0 28,870 29,734

ARROZ EM CASCA PN EGF 208 2 12 1993 TO KG 30.436.977,0 2.639.000,0 40,162 40,162 105.987,50
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ARROZ EM CASCA 7.665.000,0 7.558.000,0 45,239 51,562 389.709,25
ARROZ EM CASCA 130.791,0 130.000,0 51,667 62,000 8.060,01
ARROZ EM CASCA 2.459.411,0 1.185.000,0 51,723 65,230 77.298,01

EIJAO CORES
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21.981.295,0 3.085.893,0

6.310.096,0 5.402.929,0 187.297,7

364.698,0 364.698,0 13.159.5

944.000,0 138.000,0 4.968.,0

386.007,0 3.692,0 101,5
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4.919.000,0 3.940.000,0 93.312,3

U2

[es]
5]
S
—_
o~}
~
~

EEEE
383852
4 HE
o] <)o) <lje
1 H B
FEEBE
222272
esliesRllesl
esiss es)
.
NEI\J
_
o)
~
C)EC)
_
N
f=3
&
k.\sOO

10.395.938,0 5.000.000,0 164.225,01

19.921.843,0 2.330.000,0 77.146,3
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4.398.864.,0 443.543,0
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1.320.000,0 380.000,0 23.452,00
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5.406.554,0

CARNE IMPORTADA -E. 2.355,0 1.928,0 309,620 309,621

w
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CARNE IMPORTADA .E. 243.000,0 132.000,0 295,300 295,373 38.989,24

CARNE IMPORTADA .E. 6.887.917,0 43.215,0 466,040 466,040 20.139,92

CARNE IMPORTADA PN E.E. 220 1 12 1993 PR KG 8.000,0 8.000,0 233,600 233,600

15



CONAB-COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO

OPERACOES DE VENDAS REALIZADAS NO ANO DE 1993

CARNE IMPORTADA .E. 60.000,0 23.000,0 336,760 336,760 7.745,48

MALVA ENFARDADA 362.800,0 226.000,0 103,580 111,115 25.112,00

FONTE: PREGAO ELETRONICO
ELABORACAO: DITOP/SUTOP/GEXEC
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